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Alparslan Türkeş’in sağ kolu olan FETÖ tutuklusu eski MİT’çinin derin ilişkileri  

Enver Altaylı: Özbek kökenli istihbaratçı ve MHP yöneticisiydi. 1963 yılında Talat
Aydernir önderliğindeki ihtilal girişimine katıldığı için Kara Harp Okulu'ndan atıldı.

Eski MİT’çi Enver Altaylı'ya FETÖ yöneticiliği ve casusluk davası açıldı. İddianamede, Altaylı'nın çok sayıda CIA çalışanı ile
irtibatının bulunduğu, bunlarla Türkiye'deki sosyal ve siyasal gelişme hakkında yazışmalar yaptığı, kritik gelişmelere ilişkin
raporlar hazırladığı aktarıldı.

Gelin şu Enver Altaylı’yı daha yakından tanıyalım.

Enver Altaylı: Özbek kökenli istihbaratçı ve MHP yöneticisiydi. 1963 yılında Talat Aydernir önderliğindeki ihtilal girişimine
katıldığı için Kara Harp Okulu'ndan atıldı. Hukuk Fakültesi'ni bitirdikten sonra, Fuat Doğu'nun isteği ile MİT’te çalışmaya
başladı. 1977 yılında MİT’ten ayrıldıktan sonra MHP'nin yayın organı Hergün gazetesinde yönetici oldu. MHP Almanya
Genel Müfettişliğini yaptı. Alman İstihbaratı ve CIA ile yakın ilişki kurdu.Turgut Özal ve Süleyman Demirel’e danışmanlık
yaptı.12 Eylül sonrasında başlayan MHP davasının sanıkları arasında yer aldı. Afganistan'da çarpışan Raşit Dostum'a
yollanan yardımlar ve Özbekistan'da gerçekleştirilen darbe girişiminde adı geçti.

 ‘İSTASYON ŞEFİ’NE ÖVGÜLER DÜZDÜ

Düşünebiliyor musunuz, Ankara’da “istasyon şefi” olarak görev yapan bir CIA ajanına övgüler düzen kitaplar yazılıyor!
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Kitabın yazarı da eski bir MİT ajanı! Yani tam bir körlerle sağırlar durumu. Enver Altaylı’nın kitabının adı “Ruzi Nazar: CIA’nın
ilk Türk Casusu.”Türkiye’nin haline bakar mısınız?

MİT’E TAVSİYE EDEN TÜRKEŞ

Şimdi biraz gerilere gidelim… 26 Nisan 1998 günü yapılan Büyük Birlik Partisi’nin (BBP) 3. büyük kurultayının onur konuğu,
Almanya’dan gelen Enver Altaylı’ydı. 3 Mayıs 1998 tarihli Aydınlık’ta, BBP kurultayında alkışlarla karşılanan Altaylı hakkında
“MİT’te çalıştım, CIA ile tanıştım” başlıklı bir haber çıkmıştı. Haberde Altaylı, Ruzi Nazar hakkında şunları söylüyordu: “Ben
Ruzi Nazar’ı akıllı ve haysiyetli biri olarak tanıdım. Ben MİT’e girerken elbette MİT benim Ruzi Nazar ile olan dostluğumu
biliyordu. Onun evinde bir yığın insan tanımışım. Mesela sayın Aclan
Sayılgan, rahmetli Fethi Tevetoğlu hatırladıklarımdan bazıları. Ruzi Nazar merhum Türkeş’in dostu.”

Altaylı’nın bu kitabının yayımından bir süre sonra Milliyet gazetesinde Nuri Gündeş, Hiram Abas, Cevat Öneş, Mehmet
Eymür, gibi eski MİT yöneticilerinin “efsanevi hocası” Fuat Doğu’nun 12 Mart anıları yayımlandı. (“12 Mart’ınGizli Tarihi”,
Oktay Pirim- Süha Abacıoğlu, Milliyet, 3-9 Mart 2013) Enver Altaylı’ya 1967 yılında “teşkilat”a girmesini teklif eden dönemin
MİT Müsteşarı Fuat Doğu’dur. Fuat Doğu’ya Altaylı’yı tavsiye eden ise Alparslan Türkeş!

‘AĞABEY- KARDEŞ İLİŞKİSİ’

Enver Altaylı, MİT okulunda istihbarat eğitimini tamamladıktan sonra Almanya’da “Sovyetolog” olarak görevebaşlarken,
CIA’nın Ankara istasyon şefi de Ruzi Nazar’dır. Türkistan göçmeni Altaylı ile Özbek Türkü Ruzi Nazar’ın 40 yılı aşkın
yakınlığını Altaylı kitabında “bir ağabey- küçük kardeş ilişkisi” olarak tarif ediyor. Ama aynı yıllarda CIA ile MİT ilişkilerinin de
bir “ağabey- kardeş” ilişkisi olduğunu unutmayalım!

MÜCAHİT ARSLAN

Altaylı’nın ifadesi şöyleydi:

“15 Temmuz günü, 26 yıllık arkadaşım olan ve ailemden gördüğüm Nizamettin Afşar’ın Çankaya’daki evindeydim. Ben
Ankara’ya sık sık gelir, dostlarımla buluşurum. Ben o gece Polis Akademisi’nde akademisyen Furkan Torlak, eşim ve
Mücahit Arslan’la görüştüm. Önce Erol Olçok’u aradım. Ulaşamayınca Mücahit Aslan’ı aradım. İlerleyen saatlerde Olçok’un
İstanbul’da darbe girişimi sırasında öldüğünü üzüntü ile öğrendim.”

Bu isimler arasında dikkat çeken isim Mücahit Arslan. Mücahit Arslan'ın babası 22. ve 23. dönem AKP Diyarbakır
Milletvekili olan İhsan Arslan’dı. Arslan, Zaman gazetesi imtiyaz sahipliği yaptı. FETÖ’yle çok yakın ilişkiler kurdu. Mazlum-
Der'in iki dönem Genel Başkanlığı’nı yaptı.

İhsan Arslan'ın adı Ergenekon ve Balyoz davalarında geçti. Bir dönem İhsan Arslan ile birlikte çalıştığını söyleyen Orhan
Aykut, emniyet ve savcılığa yaptığı ihbarlarında Arslan'ın çete lideri olduğunu öne sürmüştü. Orhan Aykut, Ergenekon ve
Balyoz'daki belgelerin İhsan Arslan'ın ofisinde hazırlandığını açıklamıştı.

Mücahit Arslan, o dönemde AKP Diyarbakır Milletvekili M. İhsan Arslan ve oğlu Recep Tayyip Erdoğan’ın danışmanıydı.
Sonradan AKP Ankara Milletvekili de oldu. Odatv, “FETÖ'den tutuklanan MİT’çi Enver Altaylı'nın 15 Temmuz gecesi aradığı
ismin bilinmeyenleri” başlıklı haberinde, Mücahit Arslan’ın önemine işaret etmişti. Haberde, Enver Altaylı ile Cumhurbaşkanı
Tayyip Erdoğan’ın “sır küpü” olarak tanınan Ali İhsan Arslan’ın nasıl yan yana geldiği soruluyordu.

SONER YALÇIN “KAVUNCULARI” YAZMIŞTI

FETÖ firarisi eski Eyüp Belediye Başkanı İsmail Kavuncu. Enver Altaylı'nın kuzeni. Bu isim üzerinden Arslan Ailesi’ne giden
bir bağlantı dikkat çekiyor.Enver Altaylı’nın dayısı Selahattin Kavuncu; oğlu İsmail Kavuncu. İsmail Kavuncu’nun eşinin
ağabeyi ise Muammer Çalışkan. FETÖ davasında Adana’da 2015’den beri yargılanıyor.

Gazeteci-Yazar Soner Yalçın, Sözcü gazetesindeki 8 Eylül 2016 tarihli “Asıl oyun kurucu” başlıklı yazısında Kavuncuların
“şeceresini” kaleme almış, şunları yazmıştı:

“Kimi MHP'liler için Türk-İslam Sentezi'nin İslami yönü ağır basmaya başladı. Mamak Askeri Cezaevi B Blok'ta yatan Ülkücü
Gençler Derneği Genel Başkan Yardımcısı Burhan Kavuncu, Türkeş'e isyan bayrağını açan ilk kişi oldu!

“Kavuncu, milliyetçi kimliğinin yerine ümmetçiliği koyarak şeriatı savunmaya başladı. Ve, ‘Yeryüzü’ adlı dergiyi çıkarak
cihatçı gençlerin rol modeli oldu.

“Ve bunlar…

“CIA'nın birçok ülkeden devşirdiği cihatçılar ile birlikte Yugoslavya'ya, Çeçenistan'da savaşmaya gitti!”

Cihatçıların lideri Burhan Kavuncu, Enver Altaylı'nın dayısının oğluydu!

BAŞBUĞ’UN SAĞ KOLU HORTUMCU ÇIKTI

Enver Altaylı’nın İş Bankası’nın Almanya’daki şubesinden aldığı 150 bin mark krediyi geri ödemediğini Milliyet’ten Ersan Atar
yazmıştı. Haberde Alparslan Türkeş’in sağ kolu ve Avrupa Türk Federasyonu Genel Müfettişi Enver Altaylı’nın İş Bankası’nı
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kredi yoluyla hortumladığı belirtiliyordu.

Avrupa’daki Türkleri ülkücü hareket içinde örgütlemek üzere, 1980 öncesinde MHP tarafından Almanya’ya gönderilen
Altaylı’nın, Türkeş’in sağlığında Almanya’daki hesabından her ay 2 bin mark çektiğini belgeleyen Milliyet, Altaylı’nın İş
Bankası’nın Almanya’daki şubesinden aldığı 150 bin mark krediyi geri ödemediğini yazdı.
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